
ZARZĄDZENIE OG/93/2008 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 19 lutego 2008 roku  
 
 

w sprawie zmiany zarządzenia OG/22/2007 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 01 marca 2007 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku, Dz. U. Nr 142, poz. 1591,  
z późn. zmianami) wykonując umowę na realizacje programu pod nazwą „Program 
wyrównywania różnic międzyregionalnych” zawartą w dniu 31.08.2004 roku 
pomiędzy Powiatem Słupskim – Starostwo Powiatowe a Gminą Dębnica Kaszubska 
 

zarządzam, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadzam zmianę w regulaminie przewozu osób niepe łnosprawnych 
stanowiącego załącznik do zarządzenia OG/22/2007 Wójta Gminy, poprzez dodanie 
ustępu 4 do § 4  w brzmieniu: 
„4. W przypadku przewozu kilku osób niepełnosprawnych stosuje się następujące 
zniżki: 

- 20% od opłaty ustalonej dla danej osoby w przypadku przewozu dwóch osób 
niepełnosprawnych, 

- 30% od opłaty ustalonej dla danej osoby w przypadku przewozu trzech osób 
niepełnosprawnych”. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                     Wójt Gminy 
                                                                                                                 / -/Eugeniusz Dańczak 

 
 

 


